
Lojëra dhe gjuhë

krijojnë kënaqësi!

Një program për familje me fëmijët  
e tyre në vitin e parë të jetës

Që nga fillimi së bashku

Kommunales  
Integrationszentrum
Dortmund

von Anfang an gemeinsam
von Anfang an gemeinsam

von Anfang an gemeinsam



Të këndojmë, bisedojmë dhe lëvizim së bashku

Kjo është griffbereitMINI:

Udhëheqësit e grupeve flasin
gjermanisht dhe gjuhë të tjera

Të gjithë njerëzit dhe të gjitha gjuhët janë të mirëpritura

Pa pagesë

Një herë në javëKohë për biseda
Willkommen!

اهلا وسهلا
Ласкаво  
         просимо

Welcome!



Këtu gjeni informacione për griffbereitMINI në gjuhë të ndryshme.

Familienbüro juaj ju përkrah në rast të pyetjeve dhe për regjistrimin.

Kommunales  
Integrationszentrum
Dortmund

Informacione

  

dortmund.de/themen/bildung/schulische-bildung/programme-im- 
bereich-der-sprachbildung-in-dortmund/

dortmund.de/familienbuero

Mit freundlicher Genehmigung der Stadt Dortmund. 
Das Lesenashorn „Plappermaul“ ist eine Bildmarke der Stadt Dortmund,  
illustriert von Jasmin Franik.


